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Erdoğan'dan Almanya'ya FETÖ uyarısı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya ziyareti öncesi Alman medyasında
yer alan makalesinde FETÖ konusunda bir kez daha uyardı, FETÖ'nün terör örgütü
olarak tanınmasını istedi.

Abone ol 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyih Erdoğan Almanya ziyareti öncesi Alman basınına yazdı. Erdoğan
yazısında, Türkiye'nin Almanya'dan PKK ve FETÖ ile mücadelesinde destek beklediğini söyledi.

Erdoğan, açıklamasında Almanya'dan FETÖ'nün terör örgütü olarak tanımasını istediğini söyledi.
Dünyayı etkisi altına alan ticaret savaşlarıyla ilgili de konuşan Erdoğan, Türkiye ile Almanya'nın bu
konuda birlikte çalışması gerektiğini ve ticaret savaşının önlenmesi gerektiğini kaydetti.

Bu konuda ABD'yi suçlayan Erdoğan, "ABD'nin sorumsuz politikaları, dünyayı pervasız bir ticaret
savaşına sürüklüyor." ifadesini kullandı.
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Merkel bunu nadir yapıyor! Almanya Erdoğan için hazırlanıyor

Merkel'i sarsan olay: Almanya karıştı!

Merkel böyle uyardı: 'Ekonomiler etkilenecek'

Recep Tayyip Erdoğan  FETÖ  Almanya
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3 kızını istismar etmişti: O sapığın cezası kesildi!
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Sen Anlat Karadeniz dizisinde Ceylan gerçeği ortaya çıktı!
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Mustafa Cengiz: 'Hayalim Avrupa'nın en zirvesine oturmak'
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Avrupa basınından Beşiktaşlı Karius'a övgü dolu sözler
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Acı haber: İki çocuk gölette boğuldu!
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Bir araya geldiler: Trump tarih verdi!
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EURO 2024 seçimini Almanya mı Türkiye mi
kazanır işte oy verecekler!

Çinliler Talisca'ya hayran kaldı! 12 maçta 14 gol atınca...
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Öğrenci servisi devrildi: Çok sayıda yaralı var!
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Yola çıkacaklar dikkat: İstanbul'da trafik kilit!
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Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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